دولت هند تنها پس از لغو تحریم های امریکا
ایــن کشور از علیه ونــزوئــا، واردات نفت

امریکای جنوبی را آغاز کرد.
یک مقام آگاه هندی گفت: ما همیشه درحال
نظارت بر جریان نفت خام جهان هستیم.

با این حال، پیشنهادهایی برای از سرگیری
واردات نفت خام از ایران وجود دارد. ایران تا
سال ۱۹-۲۰۱۸ میادی یکی از بزرگترین منابع

نفت خام هند بود.
در ژوئن ۲۰۱۹ )خرداد ۱۳۹۸(، دولت امریکا و
دونالد ترامپ رئیس جمهور وقت این کشور،

خرید نفت از ایران را تحریم کرد.
ایــران درحالی است که در سال های قبل،
رقمی معادل ۱۶.۶ درصــد از کل نفت هند
را تأمین می کرد، در سال ۲۰۲۱ سهم بسیار
را در اختیار از واردات نفتی هند ناچیزی
داشته است.